
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.196.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 21 października 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.196.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 21.10.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność      106 300,00          106 300,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00                        -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        86 300,00          106 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        86 300,00          106 300,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe                     -              20 600,00    

2. Wydatki majątkowe                     -              20 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              20 600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         20 600,00    

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1025S poprzez 

budowę chodnika w miejcowości Borowianka ul.Tartakowa II 

etap         20 600,00    

60016 Drogi publiczne gminne      106 300,00            85 700,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00                        -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        86 300,00            85 700,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        86 300,00            85 700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        20 000,00    

Fundusz Sołecki Smugi        20 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        86 300,00            85 700,00    

Projekt chodnika przy ul. Witosa (od posesji 61 do 

szkoły) Fundusz Sołecki Smugi
        20 000,00    

Przebudowa drogi ul. Sobisia w Kłobucku         24 000,00    

Modernizacja odcinka chodnika wzdłuż ul. Okólnej w 

Kłobucku           8 700,00    

Modernizacja ul. Wiejskiej w Kłobucku         10 000,00    

Modernizacja odcinka ul. Podleśnej w Kłobucku         23 000,00    

Przebudowa ul. Reymonta w Kłobucku        44 200,00    

Przebudowa ul. Bukowej w Kłobucku        22 100,00    

Przebudowa ul. Kmicica w Gruszewni        20 000,00    

801 Oświata i wychowanie          8 600,00              8 600,00    

1. Wydatki bieżące          8 600,00              8 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 600,00              8 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 600,00              8 600,00    

80101 Szkoły podstawowe          8 300,00              8 300,00    

1. Wydatki bieżące          8 300,00              8 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 300,00              8 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 300,00              8 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00    

4260 Zakup energii           7 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 300,00    

4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             300,00    

80107 Świetlice szkolne             300,00                 300,00    

1. Wydatki bieżące             300,00                 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             300,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             300,00                 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             300,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              300,00    

851 Ochrona zdrowia        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    
Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        10 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        28 300,00            28 300,00    

2. Wydatki majątkowe        28 300,00            28 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        28 300,00            28 300,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         28 300,00    

2. Wydatki majątkowe         28 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         28 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         28 300,00    

Projekt sieci wodno - kanalizacyjnej na osiedlu przyległym do 

ul. Cielebana         28 300,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        28 300,00    

2. Wydatki majątkowe        28 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        28 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        28 300,00    

Projekt rewitalizacji parku przy ul. Zamkowej        28 300,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00              1 000,00    

92195 Pozostała działalność          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00              1 000,00    

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów          1 000,00    

3240 Stypendia dla uczniów           1 000,00    

Ogółem      154 200,00          154 200,00    

1. Wydatki bieżące        39 600,00            19 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        38 600,00            18 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        38 600,00            18 600,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00              1 000,00    

2. Wydatki majątkowe      114 600,00          134 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      114 600,00          134 600,00    

Strona 2


